Министерство образования и науки

Самарской области

ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Денискино

Приказ

от «31» августа 2022 года                                     №  70– од

«О бракеражной комиссии»

В целях создания условий, гарантирующих охрану и укрепления здоровья

обучающихся в соответствии с «Законом об образовании», СанПиН,

контроля за качеством приготовления пищи в школьной столовой и

разрешения его выдачи и на основании Соглашения о сотрудничестве по

организации питания обучающихся с ООО «Красноглинский комбинат

детского питания-север» приказываю:

1. утвердить с ООО «Красноглинский комбинат детского питания-

север» режим (график) работы столовой с 8.30 до 13.30 ежедневно с

понедельника по пятницу, кроме каникулярных дней.

2. создать бракеражную комиссию в составе:

 Щербакова Р.А. – учитель

Фаляхова Ф.Г. - учитель

Фаттахова А.М. – заведующего хозяйством

3. бракеражной комиссии  совместно с поваром проводить ежедневный

бракераж каждой партии приготовленных блюд.

4. заведующему хозяйством Фаттаховой А.М. обеспечить:

1. предоставление заявки о количестве питающихся

2. доступ в пищеблок школы работников ООО «Красноглинский

комбинат детского питания-север»

3. контроль за качеством приготовленной пищи, использованием

помещения, оборудования и мебели пищеблока

  Директор                                                     Р.А. Мингазов

       С приказом ознакомлены :                           Фаттахова А.М.

Щербакова Р.А.

Фаляхова Ф.Г.

		2022-08-31T15:12:12+0400
	Мингазов Р.А.